



KIZILCAHAMAM ŞİFA DAĞITIYOR

Ankara Büyükşehir Belediyesi, 2020 yılında yenileyerek hizmete sunduğu Kızılcahamam Şifa Termal Sosyal Tesisi'nde Başkentlilere beş yıldızlı otel konforunda hizmet vermeye devam ediyor.

Sosyal belediyeçilik anlayışıyla hareket eden ABB, özellikle 60 yaş ve üstü vatandaşlar, engelli bireyler, şehit yakınları, gaziler ve öğrencilere ücretsiz konaklama imkânı sunuyor. **3'DE**

Sarıkentliler Ankara'da bir araya geldi

Kış mevsiminde her hafta farklı bir etkinliğe ev sahipliği yapan Yozgatlı Dernekler Federasyonu, bu kez Şefaati

ilçesi Sarıkent Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin düzenlediği arabaş buluşmasına sahne oldu. **4'DE**



Şehit İsmine Yakışır Park

Etimesgut Belediyesi, çevre dostu şehir vizyonu ile atık yönetiminde devrim niteliğinde bir adım attı. **4'DE**



Neşe ve Eğlencenin Adresi Mamak



Sanatın ve kültürün başkenti Mamak, 2024 yılına dopdolu bir etkinlik takvimiyle merhaba dedi. Mamak Belediyesi, Ocak ayında düzenleyece-

ği konserler, sergiler, tiyatro gösterileri ve atölye çalışmalarıyla vatandaşları sanat ve eğlenceyle buluşturmayı sürdürüyor. **2'DE**



Galibiyet serisini Sürdürüyor

Vodafone Sultanlar Ligi'nde mücadele eden Keçiören Belediyesi Sigorta Shop Kadın Voleybol Takımı,

ligin 14. haftasında Sanyer Belediyesi'ni mağlup ederek ikinci devreye galibiyetle başladı. **2'DE**

İlk Kadın Kaymakamla Buluştular



Etimesgut Yozgatlılar Demeği Başkanı Ebuzer Bakır ve yönetim kurulu üyeleri, Etimesgut Kaymakamı Özlem Bozkurt Gevrek'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. Ziyaret, Kaymakamlık makamında gerçekleşti ve karşılıklı samimi açıklamalarla devam etti.

"KADIN KAYMAKAMIMIZA HAYIRLI OLSUN DİLEKLERİMİZİ SUNDUK"

Ziyaret sonrası açıklama yapan Etimesgut Yozgatlılar Demeği Başkanı Ebuzer Bakır, "Türkiye'nin ilk kadın kaymakamı olan, aynı zamanda Etimesgut ilçesinin kaymakamı olarak göreve başlayan Özlem Gevrek Bozkurt'u yeni makamında ziyaret ettik. Kendisiyle tanışmış olmanın onurunu

yaşayarak hayırlı olsun dilekelerimizi sunduk. Kendilerine nazik ağırlamaları için teşekkür ederiz." ifadelerini kullandı.

Etimesgut Kaymakamı Özlem Bozkurt Gevrek ise, Etimesgut Yozgatlılar Demeği Başkanı Ebuzer Bakır ve beraberindeki heyeti ağırlamaktan memnuniyet duyduğunu belirtti. Kaymakam Gevrek, "Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederim. Etimesgut ilçemiz için ortak bir şekilde çalışmalarımıza devam edeceğiz." dedi.

Ziyaret, Etimesgut Yozgatlılar Demeği ile kaymakamlık arasında daha yakın bir iş birliğinin temellerini atarak, ilçedeki sosyal ve kültürel faaliyetlerin güçlendirilmesi adına önemli bir adım olarak kaydedildi. **HABER MERKEZİ**

Başkent'in Habercisi
08 OCAK 2025
ÇARŞAMBA

www.camlikankara.com

ANKARA İTFAİYESİ'NDEN 35 BİN MÜDAHALE



Ankara İtfaiyesi, 2024 yılında 34 bin 985 olaya müdahale ederek yangından sel baskınlarına, hayvan kurtarmadan trafik kazalarına kadar geniş bir alanda Başkentlilere güvenli bir yaşam sağladı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, 2024 yılı boyunca Başkentlilerin imdadına koştu. 48 istasyon, 1193 personel ve 289 araçla 7/24 hizmet veren ekipler, toplam 34 bin 985 olaya müdahale etti. **3'DE**

Mamak Belediye Meclisi'nin Ocak ayı olağan toplantısı, Belediye Başkan Yardımcısı Erdoğan Doğan başkanlığında yapıldı. Toplantıda, 2025 yılına dair önemli kararlar alınırken, gündem maddeleri tek tek görüşülerek karara bağlandı.

reğince gerçekleştirilen Denetim Komisyonu seçiminde, Mahmut Can Şahin, Ali Deniz, Aslı Yücel, Bülend Kahraman ve Ferda Tekin Tatar üyeliğe seçildi.

BİRLİK VE BERABERLİK İÇİNDE ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Toplantıda konuşan Başkan Yardımcısı Erdoğan Doğan, alınan kararların Mamak halkı için hayırlı olmasını diledi. "2025 yılında da aynı uyum ve koordinasyon içinde çalışarak ilçemizi her alanda geliştirmek için sorumluluklarımızı yerine getireceğiz. Yılın tüm ülkemiz, şehrimiz ve hemşehrilerimiz için hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum," dedi. Toplantıda Mamak'ın altyapı, park ve yeşil alan konuları da ele alındı. Alınan kararların, ilçe sakinlerinin yaşam kalitesine ve Mamak'ın genel yapısına olumlu katkılar sunması bekleniyor. **HABER MERKEZİ**

25 GÜNDEM MADDESİ KOMİSYONLARA HAVALE EDİLDİ

Meclis toplantısı, yoklama ve bir önceki oturumun tutanak özetlerinin oylanmasıyla başladı. Gündeme alınan 25 maddeden 4'ü Bayındır ve İmar Komisyonu'na, 1'i Plan ve Bütçe Komisyonu'na, 1'i Hukuk ve Tarifeler Komisyonu'na, 1'i Eğitim-Kültür ve Halkla İlişkiler Komisyonu'na, diğerleri ise ilgili çeşitli komisyonlara havale edildi. Ayrıca Denetim Komisyonu üyeleri için seçim yapıldı. 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 25. maddesi ge-

Mamak'ın gündemi altyapı ve yeşil alan



RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN
MERCEDES BENZ
ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK
KAPORTA-BOYA

Mer An Motorlu Araçlar smart

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

Galibiyet serisini Sürdürüyor



Vodafone Sultanlar Ligi'nde mücadele eden Keçiören Belediyesi Sigorta Shop Kadın Voleybol Takımı, ligin 14. haftasında Sanyer Belediyesi'ni mağlup ederek ikinci devreye galibiyetle başladı.

İstanbul Bahçeköy Orman Fakültesi Spor Salonu'nda oynanan karşılaşmada, Keçiören ekibi rakibini 18-25, 20-25 ve 23-25'lik setlerle 3-0 yenerek sahadan zaferle ayrıldı.

SARIYER'E SET VERMEDİ

Antrenör Cihan Cintay yönetiminde ikinci yarıya yoğun bir antrenman programıyla hazırlanan Keçiören Belediyesi Sigorta Shop, ilk setten itibaren üstün bir oyun sergiledi. Hem

hücumda hem de savunmada etkili olan takım, 2. ve 3. setlerde de kontrolü elden bırakmayarak rakibine set şansını tanımadı.

BAHÇELİEVLER BELEDİYESİ İLE KARŞILAŞACAK

Ligin 14. haftasını 10 puanla kapatan Keçiören Belediyesi Sigorta Shop, 15. haftada Bahçelievler Belediyesi'ni konuk edecek. 12 Ocak 2025 Pazar günü saat 14.00'te TVF Ziraat Bankkart Voleybol Salonu'nda oynanacak karşılaşma, TVF Voleybol TV YouTube kanalından canlı olarak yayınlanacak.

Keçiören ekibi, galibiyet serisini sürdürmeyi hedefliyor. **HABER MERKEZİ**



Sarıkentliler Ankara'da bir araya geldi

Kış mevsiminde her hafta farklı bir etkinliğe ev sahipliği yapan Yozgatlı Demekler Federasyonu, bu kez Şefaati ilçesi Sankent Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin düzenlediği arabaşı buluşmasına sahne oldu.

YOĞUN KATILIM

Mamak Şafaktepe Parkı'nda bulunan Yozgatlı Demekler Federasyonu Sosyal Tesisleri'nde gerçekleşen etkinliğe, çok sayıda davetli ve Ankara'da yaşayan Sarıkentliler katıldı. Program, Muhammer Gökta'nın Kur'an-ı

Kerim tilavetiyle başladı ve Avukat Yusuf Kaya'nın sunumuyla devam etti.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Sankent Köyü Dernek Başkanı Hüseyin Yıldız, demek faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Yozgatlı Demekler Federasyonu Başkanı Ahmet Koç ise federasyonun Ankara genelindeki çalışmalarını aktararak, "Bu tür programlar gurbette sula hasretini çekenleri bir araya getiriyor, sula özlemini bir nebze de olsa dindiriyor. Ankara'daki Sarıkentliler birlik ve beraberlik içinde birçok başarılı etkinliğe imza

atıyor," dedi. Program boyunca misafirlere sıcak arabaşı çorbası ikram edildi. Çorba, soğuk kış günlerinde davetlilerin içini ısıtırken, etkinlik sonunda yapılan tatlı sohbetler ve paylaşılan anılar yürekleri ısıttı.

YEMEK DUASI İLE TAMAMLANDI

Geleneksel arabaşı buluşması, yapılan yemek duası ile sona erdi. Etkinlik, Sarıkentliler arasında hem kültürel değerleri yaşatmayı hem de sosyal bağları güçlendirmeyi amaçladı. **HABER MERKEZİ**

Güdül Belediyesi Çalışıyor



Güdül Belediyesi, ilçenin çeşitli bölgelerinde altyapı ve üstyapı çalışmalarını aralıksız olarak sürdürüyor.

Ekipler, mahallelerdeki temizlik çalışmalarından parklara kadar birçok alanda hizmet vermeyi sürdürüyor.

YOLLARIN KALİTESİ ARTTIRILDI

Belediye, ilçedeki yolların kalitesini artırmak için çeşitli çalışmalar yapıyor. Yukarı Mahalleler'deki asfalt yama çalışmalarını tamamlayarak yolların daha sağlam ve güvenli hale gelmesini sağlandı. Ayrıca, belediye firması için tadilat işlemleri de devam ediyor.

WHATSAPP HATTI İLE HIZLI ÇÖZÜM

Güdül Belediyesi, vatandaşların taleplerine daha hızlı yanıt verebilmek için 0534 261 70 71 numaralı WhatsApp hattını devreye soktu.

Bu hat üzerinden vatandaşlar, 7 gün 24 saat belediyeye ulaşarak sorunlarını, önerilerini ve taleplerini iletebiliyor. Belediye, halkın ihtiyaçlarına en hızlı şekilde çözüm üretmeye devam ediyor.

TEMİZLİK VE PARK BAKIMLARI

Güdül Belediyesi, ilçedeki parkların bakımı ve temizlik çalışmalarına da titizlikle devam ediyor.

Mahallelerdeki temizlik faaliyetleri ise aralıksız bir şekilde sürdürülerek, ilçenin her köşesinin daha yaşanabilir hale gelmesini hedefliyor. **HABER MERKEZİ**



Neşe ve Eğlencenin Adresi Mamak

Sanatın ve kültürün başkenti Mamak, 2024 yılına dopdolu bir etkinlik takvimiyle merhaba dedi. Mamak Belediyesi, Ocak ayında düzenleyeceği konserler, sergiler, tiyatro gösterileri ve atölye çalışmalarıyla vatandaşları sanat ve eğlenceyle buluşturmayı sürdürüyor.

MAMAK'TA YENİ YIL ETKİNLİKLERİ HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR

Mamak Belediyesi, ilçede yaşayanların yanı sıra kültür ve sanata ilgi duyan herkesi ücretsiz etkinliklerde ağırlamaya devam ediyor. Ocak ayının ilk etkinliği, Gökçeyurt Mahalle Konağı'nda düzenlenen mahalle şenliği oldu.

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Başkan Yardımcısı Sibel Emre ve mahalle sakinlerinin katıldığı şenlikte renkli görüntüler yaşandı.

Başkan Şahin, "Mamak'ın her mahallesine kültürel, sanatsal ve sportif etkinlikler taşınmak için var gücümüzle çalışıyoruz. Hemşehrilerimizin ilgisi ve katılımı bizi motive ediyor.

Mamak'ı mutlu insanların yaşadığı bir şehir haline getirmek için projelerimizi sürdüreceğiz," ifadelerini kullandı.

Mamak Belediyesi Kreş ve Gündüz Bakımevleri, her hafta çocukların yaratıcılığını geliştiren etkinliklerle ailelerin yüzünü güldürüyor. "Okulunda Şenlik Var" adlı animasyon gösterileri ve mini konserler Mamak'taki okullarda çocuklara keyifli anlar yaşatıyor.

Ayrıca bebek Mamak Belediyesi, Ocak ayında düzenlenecek etkinliklerin detaylarını paylaştı.

Sergilerden konserlere, tiyatrodan seminerlere kadar geniş bir yelpazede hazırlanan etkinlik programı şöyle: 7 Ocak: Ağaçtan Sanata Esmen Kök Sanatı Sergisi / Musiki Mualim Mektebi, 8 Ocak: Okulunda Şenlik Var / Ahmet Hızal İlköğretim Okulu, 9 Ocak: Okulunda Şenlik Var / Akdere Anadolu Lisesi, 10 Ocak: Okulunda Şenlik Var / Ayşe Zeki Sayan İlköğretim Okulu, 15-17 Ocak: Okulunda Şenlik Var. 19 Ocak: Konakta Şenlik Var / Ortaköy Mahalle Konağı, 21 Ocak: Neşet Ertaş'ı Anma Etkinliği, 25 Ocak: Ara Tatil Çocuk Şenliği, 26 Ocak: Ailem Bilir Yanışması ve Ara Tatil Çocuk Şenliği, 27-29 Ocak: Kreş ve Gündüz Bakımevlerinde Yap-Boz Etkinliği Sanatseverler ve eğlence arayanlar için Mamak, Ocak ayında da kültür-sanatla dolup taşacak. **HABER MERKEZİ**



DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com

ANKARA İTFAİYESİ'NDEN 35 BİN MÜDAHALE



Ankara Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, 2024 yılı boyunca Başkentlilerin imdadına koştu. 48 istasyon, 1193 personel ve 289 araçla 7/24 hizmet veren ekipler, toplam 34 bin 985 olaya müdahale etti.

Yangınlardan trafik kazalarına, su baskınlarından hayvan kurtarmaya kadar geniş bir yelpazede hizmet veren Ankara İtfaiyesi, 2024 yılında önemli bir performans sergiledi.

YANGINLAR SİGARA, KİBRİT VE ÇAKMAK NEDENİYLE ÇIKTI

Ankara İtfaiyesi, 2024 yılında 13 bin 676 yangına müdahale etti. Yangınların çıkış nedenleri arasında, açık ateş kaynağı olan sigara, kibrit ve çakmak ilk sırada yer aldı. 1792 konut, 584 iş yeri, 1358 araç, 234 baca, 268 trafo ve 101 kulübe yan-

gınlardan etkilendi. Ayrıca, 8 bin 69 ekili alan, anız, çöp ve lastik yangınına da müdahale edildi.

SEL VE SU BASKINLARINA YOĞUN MÜDAHALE

Ankara İtfaiyesi, küresel ısınma ve iklim değişikliği nedeniyle şiddetli sağanak yağışların yol açtığı 4 bin 567 sel ve su baskınına müdahale etti. Ekipler, kent yaşamının normale dönmesi için yoğun çaba sarf etti.

HAYVAN KURTARMADA 7 BİN 653 CAN

Ankara İtfaiyesi, hem yangınlarda hem de su baskınlarında mahsur kalan hayvanlara da yardım eli uzattı. 2024 yılı boyunca 7 bin 653 hayvanı zor durumdan kurtararak sahiplendirdi ya da veterinerlere teslim

etti. Ağaçlardan inemeyen ya da çesitli yerlere sıkışan köpek ve kediler titizlikle kurtarıldı. Ankara İtfaiyesi, 2024 yılı boyunca bin 683 trafik kazasına müdahale ederek kurtarma çalışmalarına destek verdi. Ekipler, kazaya karışan araçlardan yaralıları çıkartarak, acil sağlık hizmetlerine teslim etti.

ANKARA İTFAİYESİ'NİN 2024 YILI BAŞARILARI

Ankara Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, yapılan yatırımlar ve güçlendirilen personel kadrosu ile 2024 yılı boyunca önemli başarıları imza attı.

Yangınlardan hayvan kurtarmaya kadar birçok alanda etkin bir rol üstlenen ekipler, Başkentlilere güvenli bir yaşam sunmak için özveriyle çalıştı. **HABER MERKEZİ**



KIZILCAHAMAM ŞİFA DAĞITIYOR



Ankara Büyükşehir Belediyesi, 2020 yılında yenileyerek hizmete sunduğu Kızılcahamam Şifa Termal Sosyal Tesisi'nde Başkentlilere beş yıldızlı otel konforunda hizmet vermeye devam ediyor. Sosyal belediyeçilik anlayışıyla hareket eden ABB, özellikle 60 yaş ve üstü vatandaşlar, engelli bireyler, şehit yakınları, gaziler ve öğrencilere ücretsiz konaklama imkânı sunuyor.

ÜCRETSİZ KONAKLAMA VE BEŞ YILDIZLI KONFOR

ABB'nin sosyal tesislerinde, 45 kişilik kapasiteyle her hafta farklı gruplar ağırlanıyor. Tesis, 4 gece 5 gün süresince misafirlerine ücretsiz olarak ulaşım, termal havuz, sabah kahvaltısı, öğle ve akşam yemeği, sınırsız çay, kahve, meşrubat, internet, havuz ve kaplıca imkânı sağlıyor.

2024 yılı boyunca Kızılcahamam Şifa Termal Sosyal Tesisi ve diğer sosyal tesisler, 7 bin vatandaşla hizmet verdi. 60 yaş ve üstü, engelli, şehit yakınları, gaziler ve öğrenciler, bu tesislerde konaklama fırsatı buldu. 3 bin 60 yaş ve üstü, 2 bin engelli, 1.000 şehit yakını, gazi ve yakınları ile 1.000 öğrenci, sosyal tesislerde misafir edildi.

BAŞVURULAR İÇİN BAŞKENT 153 İLETİŞİM HATTI

Ankaralıları, ABB'nin sosyal tesislerinden yararlanmak için Başkent 153 iletişim hattı üzerinden başvuruda bulunabiliyor. Sosyal hizmetlerin önemli bir parçası olan bu tesisler, vatandaşların daha sağlıklı ve huzurlu bir yaşam sürmelerine katkı sağlıyor. **HABER MERKEZİ**

Afyon Kocatepe Üniversitesinde Yozgatlı Öğretim üyesi Profesör Abdurrahman Karabulut

Afyon Kocatepe Üniversitesi öğretim üyesi olan Prof. Dr. Abdurrahman Karabulut Yozgat Merkez Gevrek Köyü'nden Halilibrahim Karabulut amcamın büyük oğlu, çocukluk arkadaşım. İlk okula beraber başladık, birlikte oyunlar oynadık, koyun, kuzu güttük. Bağ yolunda türküler söyleyip yonca suladık. Yaşıyorsa kulakları çınlasın, öldüyse Allah rahmet eylesin, Eskişehirli öğretmenimiz Mehmet Çeltikçi ikimize özel matematik ve Türkçe dersleri verdi. Nedense benle Abdurrahman hoca katıldık. Kurslara, aslında 5. sınıfta olan ve isteyen arkadaşları hafta sonları ve tatillerde okulda Matematik ve Türkçe dersleri için davet ettiği halde sadece ikimiz devam ettik. İtiraf edeyim Abdurrahman hoca matematik de benden iyi idi. Bu kurslarda ben çok şey öğrendim. Orta okulda hiç zorlanmadım, kursun çok faydasını gördüm. İyi öğretmenimiz kurs verdi ve bizler katıldık. Hep dua ettim Mehmet öğretmenime.

Doçent 2015 yılında da Profesör oldu. Şu anda Afyon Kocatepe Üniversitesi Teknoloji Fakültesi makine mühendisliğinde öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. Üniversitede idarecilik, Senato üyeliği gibi görevlerde bulundu. Avrupa'nın birçok ülkesinde araştırma ve ziyaret amaçlı çalışmalarda bulundu.



DOĞAN TUFAN
camlikgazetesi@gmail.com

YAYINLANMIŞ ESERLERİ

Yayınlanmış 5 adet mesleki kitabı, uluslararası ve ulusal dergilerde yayınlanmış birçok makalesi ve yine uluslararası ve ulusal sempozyumlarda sunulmuş çok sayıda bildirisi bulunmaktadır. TÜBİTAK, Bilim teknoloji ve Sanayi Bakanlığı ve üniversite araştırma projeleri koordinatörlüğünde tamamlanmış birçok projesi bulunmaktadır. Mesleki alanda yüksek lisans ve doktora alanında birçok öğrencin tez çalışmalarında bulunmuştur. Sanayide; proje danışmanlığı, hakemlik ve proje izleyiciliği gibi görevlerde de bulunmuştur.

YOZGAT'TA OKULLARIMIZ AYRILDI.

Ben İstiklâl Orta Okulu'na başladım. Abdurrahman Karabulut Merkez Orta Okuluna başladım. Orta okulu bitirdik, yine ben Liseye başlarken Abdurrahman Meslek lisesine başladım. Aynı dönemlerde okullarımızdan mezun olduk. Babamın yurt dışında olması nedeniyle ben Almanya'ya gelerek işçi oldum. Abdurrahman hoca Üniversiteyi başarıyla okudu, bitirdi. Köyümüz Gevrek köyünün gururu oldu. İlim insanı olarak gençliğe ışık oluyor, ülkemize faydalı nesiller yetişmesine emek veriyor, bu uğurda gayretler gösteriyor.

PROF DR ABDURRAHMAN KARABULUT'U YAKINDAN TANIYALIM

Abdurrahman Karabulut, 1962 yılında Yozgat'ın merkez Gevrek köyünde dünyaya geldi. ilkokulu gevrek köyü ilk okulunda, Merkez ortaokulu ve Meslek lisesini Yozgat'ta tamamladı. Ankara'da Gazi Üniversitesi'nde lisans, yüksek lisans ve doktora çalışmalarını tamamladı. 1987 de üniversitede çalışmaya başladı, 1996'de Yardımcı Doçent, 2010'de

GENÇLİĞE HİZMET

Abdurrahman Karabulut hoca ile gençliğe yönelik eğitim sohbet hizmetlerinde devam ediyor. Ben Abdurrahman hocaya sordum. Uzun yıllar üniversitede öğretim üyeliği yapıyorsunuz. öğrencileriniz gençlerin, gençliğimizin değerlendirmesini yaparmısınız?

Memnuniyetle, Doğan kardeşim; "Bizim en değerli varlığımız gençlerdir. İleride bayrağı onlar taşıyacaklar ülkede her türlü iş yapacaklar hatta ülkeyi yönetecekler büyük sorumluluklar taşıyacaklardır. Elbette onlar için daha önemlisi, dünyaya ne için geldiklerinin sebebini bilerek, bir insan profili olgusuna sahip fikirle yaşamalarıdır. Biz onlara iyi model olmalıyız. Ana ve babanın toplum içindeki büyük sorumlulukları var.

Gençlik damarı akıldan ziyade hissiyatı dinler his ve heves kördür akıbeti görmez hazır bir dirhem lezzeti bir batman lezzete tercih eder hayatını tehlikeye atar, bir dirhem hazır lezzet alır ağzının tadını kaçıtır birçok bela ve musibete giriftar olur hayatını zehir eder. Bunun çare-i yeganesi hayatını iffetle geçirmek istikamette gitmek gayrimişru zevklerden uzak durmaktır, bu tehlikeyi engellemek kolay değildir, topyekun toplumun bu gibi tehlikelere karşı mukavemet etmesi gerekir.



Şehit İsmine Yakışır Park

Etimesgut Belediyesi, çevre dostu şehir vizyonu ile atık yönetiminde devrim niteliğinde bir adım attı.

30 Ağustos Mahallesi Şehit Hasan Öztürk Caddesi'ne yerleştirilen yeni nesil Çaça Konteynerlar (Akıllı Atık Toplama Sistemi), hem çevreye duyarlı hem de modern bir şehir yaşamının kapılarını aralıyor.

AKILLI ATIK TOPLAMA SİSTEMİ İLE TEMİZ BİR ÇEVRE HEDEFLİYOR

Etimesgut Belediyesi, Temizlik İşleri Müdürlüğü tarafından 30 Ağustos Mahallesi'ne kurulan yeni nesil akıllı atık toplama sistemleri, mahalle sakinlerine daha temiz ve düzenli bir çevre sunmayı amaçlıyor.

Çaça Konteynerlar, modern tasarımı ve kullanım kolaylığıyla dikkat çekerken, atıkların daha düzenli bir şekilde toplanmasını sağlayarak çevre kirliliğini

azaltmayı hedefliyor.

Belediye, sosyal medyada yaptığı açıklamada, akıllı atık toplama sistemlerinin yalnızca çevre kirliliğini önlemekle kalmayıp, geri dönüşüm süreçlerine de katkı sağladığını vurguladı.

Bu yeni sistem, geri dönüştürülebilir atıkların ekonomiyi kazandırarak, doğal kaynakların korunmasına destek olacak.

Etimesgut Belediyesi, sürdürülebilir çevre politikaları doğrultusunda, akıllı atık toplama sistemi ile mahalle sakinlerine hem estetik açıdan hem de çevresel fayda sağlayan bir altyapı sunmayı amaçlıyor.

Akıllı sistemlerle çöpler düzenli bir şekilde toplanacak, böylece Etimesgut daha temiz ve yaşanabilir bir çevreye sahip olacak.

Etimesgut'taki bu çevre dostu yenilikçi adım, diğer mahallelerde de yaygınlaştırılmak üzere planlanıyor. **HABER MERKEZİ**



Sincan'da Farkındalık Eğitimi



Sincan Belediyesi'nin anne ve bebeklere özel hizmet sunduğu Anne Bebek Kütüphanesi, anlamlı bir farkındalık etkinliğine ev sahipliği yaptı. Sincan İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından yürütülen "Normal Doğum Eylem Planı" projesi, bu kez kütüphanede gerçekleştirildi.

Etkinlikte, Sincan İlçe Sağlık Müdürlüğü'ne bağlı sağlık personelleri tarafından, anneler ve anne adaylarına yönelik bilgilendirici bir stant kuruldu.

"Doğal olan normal doğum" sloganıyla düzenlenen etkinlikte, normal doğumun anne ve bebek sağlığı üzerindeki faydaları detaylı bir şekilde anlatıldı.

ANNELER VE ANNE ADAYLARI BİLİNÇLENDİRİLDİ
Uzmanlar, normal doğumun avantajları, doğum öncesi ve sonrası süreçte dikkat edilmesi gerekenler, doğum planlaması ve bilinçli doğumun önemine dair bilgiler paylaştı. Katılımlar,

doğum sırasında uygulanan müdahale yöntemleri ve bu müdahalelerin gereklilikleri hakkında da bilgilendirildi.

ANNE VE BEBEK SAĞLIĞI İÇİN HAYATİ ÖNEM

Sağlık çalışanları, normal doğumun hem anne hem de bebek sağlığı üzerindeki olumlu etkilerini vurgulayarak, doğal doğum sürecinin yaygınlaştırılmasının önemine dikkat çekti. Sincan Belediyesi ve İlçe Sağlık Müdürlüğü'nün iş birliğiyle düzenlenen bu tür etkinlikler, toplum sağlığını desteklemeye devam ediyor.

Etkinlik sonunda katılımcılara bilgi broşürleri dağıtılarak, sağlıklı bir doğum süreci için izlenmesi gereken adımlar hatırlatıldı.

Sincan Bebek Kütüphanesi, hem eğitici hem de farkındalık oluşturucu etkinlikleriyle bölgedeki annelerin güvenle başvurduğu bir merkez olmaya devam ediyor. **HABER MERKEZİ**

Bağımlılıkla Mücadele başlattı

Polatlı İlçe Sağlık Müdürlüğü binasında açılan Bağımsız Yaşam Danışmanlık Merkezi, bağımlılıkla mücadele kapsamında önemli bir adım atarak vatandaşlara hizmet vermeye başladı. Sağlık Bakanlığının desteğiyle kurulan bu merkez, özellikle madde bağımlılığıyla mücadelede yeni bir dönemin kapısını aralıyor.

Polatlı'da Fatih Mahallesi'nde bulunan Polatlı İlçe Sağlık Müdürlüğü binasında hizmet veren merkez, kadınlara yönelik danışmanlık ve destek hizmetleri sunuyor. Bağımlılıkla mücadelede yeni bir dönemin kapısını aralıyor.

ve aileleri, merkeze başvurarak profesyonel yardım alabiliyor. Polatlı İlçe Sağlık Müdürlüğü'nden Uzm. Psk. Başak Tabağ, Bağımsız Yaşam Danışmanlık Merkezi'nde madde kullanımı sorunu yaşayan kişilere, ailelerine ve bu konuda bilgi edinmek isteyen herkese danışmanlık hizmeti sunduklarını belirtti. Tabağ, ayrıca madde kullanımını ve etkileri hakkında bilgilendirme yaparak, bireylerin bu konuda farkındalıklarını arttırmaya yönelik çalışmalar yürüttüklerini ifade etti. **HABER MERKEZİ**



Etimesgut'ta Akıllı Atık Dönemi

Etimesgut Belediyesi, çevre dostu şehir vizyonu ile atık yönetiminde devrim niteliğinde bir adım attı.

30 Ağustos Mahallesi Şehit Hasan Öztürk Caddesi'ne yerleştirilen yeni nesil Çaça Konteynerlar (Akıllı Atık Toplama Sistemi), hem çevreye duyarlı hem de modern bir şehir yaşamının kapılarını aralıyor.

AKILLI ATIK TOPLAMA SİSTEMİ İLE TEMİZ BİR ÇEVRE HEDEFLİYOR

Etimesgut Belediyesi, Temizlik İşleri Müdürlüğü tarafından 30 Ağustos Mahallesi'ne kurulan yeni nesil akıllı atık toplama sistemleri, mahalle sakinlerine daha temiz ve düzenli bir çevre sunmayı amaçlıyor.

Çaça Konteynerlar, modern tasarımı ve kullanım kolaylığıyla dikkat çekerken, atıkların daha düzenli bir şekilde toplanmasını sağlayarak

çevre kirliliğini azaltmayı hedefliyor. Belediye, sosyal medyada yaptığı açıklamada, akıllı atık toplama sistemlerinin yalnızca çevre kirliliğini önlemekle kalmayıp, geri dönüşüm süreçlerine de katkı sağladığını vurguladı. Bu yeni sistem, geri dönüştürülebilir atıkların ekonomiyi kazandırarak, doğal kaynakların korunmasına destek olacak.

Etimesgut Belediyesi, sürdürülebilir çevre politikaları doğrultusunda, akıllı atık toplama sistemi ile mahalle sakinlerine hem estetik açıdan hem de çevresel fayda sağlayan bir altyapı sunmayı amaçlıyor.

Akıllı sistemlerle çöpler düzenli bir şekilde toplanacak, böylece Etimesgut daha temiz ve yaşanabilir bir çevreye sahip olacak.

Etimesgut'taki bu çevre dostu yenilikçi adım, diğer mahallelerde de yaygınlaştırılmak üzere planlanıyor. **HABER MERKEZİ**



Hız Kurbanı Oldu

Ankara'nın Kahramankazan ilçesinde meydana gelen trafik kazasında, kontrolden çıkan otomobil yön levhasına çarptı. Kazada, sürücü hayatını kaybetti.

SARAY MAHALLESİ MEVKİİNDE MEYDANA GELDİ

Kaza, Çevreyolu üzerindeki Saray Mahallesi mevkiinde gerçekleşti. 06 DOR 673 plakalı otomobil, henüz belirlenemeyen bir sebeple kontrolden çıkarak yön levha direğine çarptı. Çarpmanın şiddetiyle araç hurdaya dönerken, çevredeki vatandaşlar durumu hemen sağlık, polis ve itfaiye ekiplerine bildirdi.

Olay yerine intikal eden sağlık ekipleri, yapılan incelemede sürücünün hayatını kaybettiğini belirledi.

Kimliği henüz tespit edilemeyen sürücünün cenazesi, savcılık incelemesinin ardından morga kaldırıldı. Kazanın kesin nedeni henüz bilinmezken, polis ekipleri olayla ilgili geniş çaplı bir soruşturma başlattı.

Kazanın meydana geldiği yol üzerinde güvenlik önlemleri alındı, trafik akışı kontrollü bir şekilde sağlandı.

Yaşanan bu üzücü kaza, trafikte dikkat ve güvenli sürüşün bir kez daha önemini gözler önüne serdi. **İHA**



SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52



MURAT OTO DÖŞEME

MERKEZ:
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52